[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 31 мая 2007 года

                                                      № 312
Об организации летнего отдыха, оздоровления
 и занятости детей, подростков и молодёжи   в 2007 году

Заслушав и обсудив информацию начальника управления образования Н.М. Мелкумовой об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи города Радужный в 2007 году,

Дума города решила:

   1. Информацию об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи в 2007 году принять к сведению (Приложение).
   2. Комитету финансов (Л.Ф. Митюрева) предусмотреть дополнительные ассигнования в сумме 4 млн. 564 тыс. руб. на расходы по реализации Программы летнего отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодёжи в 2007 году за счет сверхплановых поступлений бюджета города.
Глава города

В.О. Куссмауль